Anexa nr. 1 la Hotararea Consiliului
local Tiha Bargaului nr.

_

TARIFE DISTINCTE, aferente Contractului nr. 1277/2018, transmise de

Operatorul S.C. Supercom S.A. spre aprobare

Nomenclatorul cu denumirea tarifelor

Tarife propuse spre aprobare

lei/tona | lei/tona lei/mc | lei/pers./luna
fara fara TVA
fara cu TVA TVA
TVA

T1 Tariful de colectare separata si 964,04 | 1.147,21 | 192,81 3,11
casnici | transport separat al deseurilor
urban | reciclabile de hartie, metal, plastic si

sticla din deseurile municipale, din

mediu urban- persoane fizice
T2 Tariful de colectare separata si 391,97 466,44 78,39 7,01
casnici | transport separat al deseurilor
urban | reziduale din deseurile municipale,

din mediu urban- persoane fizice
T3 Tariful de colectare separata si 935,85 | 1.113,66 | 187,17 1,76
casnici | transport separat al deseurilor
rural | reciclabile de hartie, metal, plastic si

sticla din deseurile municipale, din

mediu rural- persoane fizice
T4 Tariful de colectare separata si 401,02 477,22 80,20 4,19
casnici | transport separat al deseurilor
rural | reziduale din deseurile municipale,

din mediu rural- persoane fizice
TS5 Tariful de colectare separata si 880,52 | 1.047.82 | 176.10 -
non- transport separat al deseurilor
casnici | reciclabile similare de hartie, metal,

plastic si sticla din deseurile
municipale- non- casnici




TG6
non-
casnici

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor
reziduale similare din deseurile
municipale- non- casnici

528,60

629.04

174.44

T7

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor din
constructii si demolari din deseurile
municipale

404.34

481.16

283.04

T8

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor
voluminoase din deseurile municipale

488.54

581.37

170.99

T9

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor
abandonate, altele decat cele
abandonate din constructii si
demolari din deseurile municipale

763.68

908.78

267.29

T10

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor din
constructii si demolari din deseurile
abandonate din deseurile municipale

742.23

883.26

259.78

T11

Tariful de colectare separata si
transport separat al deseurilor
vegetale din deseurile municipale

542.73

645.85

8.14
le/sac

T12

Tariful de transfer al deseurilor
reciclabile de hartie, metal, plastic si
sticla colectate separat

58.08

69.05

T13

Tariful de transfer al deseurilor
menajere, altele decat cele reciclabile
de hartie, metal, plastic si sticla
colectate separat

60.79

72.35




